

November 5 ApS

Bengtassevej 17
2900 Hellerup
CVR-nr. 30713222

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Tommy Hyldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

November 5 ApS

Bengtassevej 17

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30713222

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tommy Hyldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 527 t.kr. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2017 i alt 820 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.750)</u>	<u>(12.020)</u>
Driftsresultat		(12.750)	(12.020)
Andre finansielle indtægter	1	1.080.939	526.730
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(540.615)</u>	<u>(477.813)</u>
Årets resultat		<u>527.574</u>	<u>36.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>527.574</u>	<u>36.897</u>
		<u>527.574</u>	<u>36.897</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.315.380	11.289.510
Andre tilgodehavender		<u>1.345.443</u>	<u>1.318.774</u>
Tilgodehavender		<u>15.660.823</u>	<u>12.608.284</u>
Likvide beholdninger		<u>127.333</u>	<u>128.208</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.788.156</u>	<u>12.736.492</u>
Aktiver		<u>15.788.156</u>	<u>12.736.492</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		694.670	167.096
Egenkapital		819.670	292.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.817.500	11.337.763
Anden gæld		1.150.986	1.106.633
Kortfristede gældsforpligtelser		14.968.486	12.444.396
Gældsforpligtelser		14.968.486	12.444.396
Passiver		15.788.156	12.736.492
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	167.096	292.096
Årets resultat	0	527.574	527.574
Egenkapital ultimo	125.000	694.670	819.670

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.080.939	526.730
	1.080.939	526.730

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	496.262	435.635
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	44.353	42.178
	540.615	477.813

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.054.000
Kostpris ultimo	5.054.000
Nedskrivninger primo	(5.054.000)
Nedskrivninger ultimo	(5.054.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Norr11 Holding ApS	Gentofte	ApS	25,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH2 Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
